Правительство Москвы
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

от 1 марта 2023 года N 179

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 4 марта
2022 г. N 210

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25 "О правовых актах города Москвы", в
целях актуализации перечней аптечных организаций, имеющих право на отпуск лекарственных препаратов,
медицинских изделий, специализированных продуктов лечебного питания для детей-инвалидов по рецептам
медицинских работников бесплатно или с 50-процентной скидкой,

приказываю:
1. Внести изменения в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 4 марта 2022 г. N 210 "Об

утверждении перечней аптечных организаций, имеющих право на отпуск лекарственных препаратов,
медицинских изделий, специализированных продуктов лечебного питания для детей-инвалидов по рецептам
медицинских работников бесплатно или с 50-процентной скидкой в городе Москве" (в редакции приказов
Департамента здравоохранения города Москвы от 21 июля 2022 года N 712, от 24 ноября 2022 г. N 1096):

1.1. Пункт 1 приложения 4 к приказу изложить в редакции согласно приложению 1* к настоящему приказу.
_______________

* Полный текст документа см. в ярлыке "Скан-копия". - Примечание изготовителя базы данных.

1.2. Пункт 4 приложения 4 к приказу изложить в редакции согласно приложению 2* к настоящему приказу.
_______________

* Полный текст документа см. в ярлыке "Скан-копия". - Примечание изготовителя базы данных.

1.3. Пункт 6 приложения 4 к приказу изложить в редакции согласно приложению 3* к настоящему приказу.
_______________

* Полный текст документа см. в ярлыке "Скан-копия". - Примечание изготовителя базы данных.

1.4. Пункт 7 приложения 4 к приказу изложить в редакции согласно приложению 4* к настоящему приказу.
_______________

* Полный текст документа см. в ярлыке "Скан-копия". - Примечание изготовителя базы данных.

1.5. Пункт 12 приложения 4 к приказу изложить в редакции согласно приложению 5* к настоящему
приказу.
_______________

* Полный текст документа см. в ярлыке "Скан-копия". - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента
здравоохранения города Москвы Антипову Ю.О.

Министр Правительства Москвы,

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 4 марта 2022 г. N 210
Приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 01.03.2023 N 179 Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

руководитель Департамента
здравоохранения города Москвы

А.И.Хрипун

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный сайт
Департамента здравоохранения
города Москвы
www.mosgorzdrav.ru
по состоянию на 16.03.2023

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 4 марта 2022 г. N 210
Приказ Департамента здравоохранения города Москвы от 01.03.2023 N 179 Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет